Së Gi¸o Dôc & §µo T¹o Hµ Néi

       Tr­êng THPT Chuyªn
        Hµ Néi - Amsterdam

                          -----------------
	    Céng hoµ x· héi chñ nghÜa viÖt nam

§éc lËp - Tù do - H¹nh phóc
Hà Nôi, ngày  9  tháng 11  năm 2013

THÔNG BÁO KHẨN
V/v: Tạm hoãn các chuyến tham quan ngoài Hà Nội
trong các ngày 10&11 tháng 11 năm 2013
____________________________

Do diễn biến bất thường của thời tiết; Để đảm bảo an toàn cho học sinh, Ban Giám Hiệu đề nghị các Giáo viên chủ nhiệm lớp thông báo tới toàn thể Cha, Mẹ học sinh, học sinh của trường về việc tạm hoãn các chuyến tham quan, học ngoại khóa ngoài trường trong các ngày 10&11 tháng 11 năm 2013.

Các đồng chí Khối trưởng chủ nhiệm rà soát lại kế hoạch khối để kịp thời thông báo tới toàn thể Giáo viên Chủ nhiệm của khối mình. Giáo viên chủ nhiệm lớp có trách nhiệm thông báo tới từng Cha, Mẹ học sinh, học sinh và phối hợp chặt chẽ với Ban Đại diện CMHS của lớp để giải quyết các công việc có liên quan.

Thông báo này được chuyển tải đến toàn thể HĐGD của nhà trường để thực hiện.

Trân trọng./.

	HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)
Lê Thị Oanh